[image: image1.png]

                                     Администрация Орловского сельсовета

                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с. Орловка

  27.06.2023 г
№ 33-п

     О создании комиссии  по соблюдению требований

     к служебному поведению муниципальных служащих и

     урегулированию конфликта интересов в администрации

     Орловского сельсовета
.

Руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008               № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом Орловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Орловского сельсовета, (далее – комиссия).
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.

      3. Постановление администрации Орловского сельсовета от 17.02.2015 г.      № 10-п О создании комиссии  по соблюдению требований   к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Орловского сельсовета, аппарате избирательной комиссии  муниципального образования Орловский сельсовет» считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

             Глава сельсовета:                                                    В.Е. Крапивкин
     Приложение к постановлению № 33-п от 27.06.2023
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
 в администрации Орловского сельсовета
	Ф.И.О.
	Должность

	Крапивкин Василий
Егорович
	Глава Орловского сельсовета

председатель комиссии

	Махров Денис Валерьевич
	Заместитель главы сельсовета

заместитель председателя

	Оленикова Надежда Юрьевна
	Специалист 1 категории

секретарь комиссии

	             ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Коврова Людмила
Анатольевна
	Депутат Орловского сельского Совета депутатов

	Горохова Екатерина
Сергеевна
	Представитель общественности